令和７年２月１３日

小学６年生 保護者様

江戸川区立松江第二中学校

   校  長  鈴 木 啓 之

新入生保護者説明会のお知らせ

 晩冬の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る２月１４日（金）に令和７年度新入生の保護者を対象とした説明会を開催いたします。つき

ましては、下記のとおりお越しください。

記

１ 日 時 令和７年２月１４日（金） １５：００～１６：００

※受付：説明会開始１５分前から

 ２ 会 場 本校体育館棟１階 小体育館

 ３ 対 象 本校入学予定 小学６年生の保護者

 ４ 内 容 ・ 本校の教育課程、諸費納入について     ・ 本校の生活について

・ アレルギー対応について          ・ ＰＴＡ活動について

・ 入学式について 等

 ５ その他  ・ 上履きと履物を入れる袋をご用意ください。

・ ご来校の際は生徒通用門（校庭側）からお入りいただき、体育館棟の玄関で受付をして

ください。

・ 自転車でお越しの際は、所定の場所に駐輪してください。

・ 本校入学予定の６年生の保護者の方は、本通知と共に配布いたしました「新入生受付カ

ード」に必要事項をあらかじめご記入の上、当日ご持参ください。

・ 体育着の採寸と鞄の販売は２月２３日（日）１０：００～１２：００に実施します。詳

細は当日案内をいたします。

問い合わせ先

江戸川区立松江第二中学校

副校長 綿貫 吾子

電話 ０３（３６５１）２５４６